D
AT
A:
 1
1.
01
.2
02

przechowywania -20...70°C
Materiał 304SS
Sposób zamawiania
ADT100- -
Zakres 600 Do 70bar (pneumatyczny)
10K Do 700bar (hydrauliczny)
Przyłącza procesowe
N Gwint zewn. 1/4NPT i wewn. 1/4NPT
N2 Gwint zewn. 1/2NPT i wewn. 1/2NPT
B Gwint zewn. 1/4BSP i wewn. 1/4BSP
B2 Gwint zewn. 1/2BSP i wewn. 1/2BSP
M Gwint zewn. M20x1,5 i wewn. M20x1,5
Budowa
Wlot
Uszczelki
Okno
Uszczelki
Zawór
Filtr
Uszczelki
Wylot
ADT100-FLT-1KADT100-FLT-10K
Hydrauliczne i pneumatyczne filtry do układów kalibracji ciśnienia ADT100-
-FLT-1K i ADT100-FLT-10K
 � Zakres pracy dla filtra pneumatycznego: -1,0...70bar
 � Zakres pracy dla filtra hydraulicznego: -1,0...700bar